SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 198, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

 O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria n.
70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
que consta no Memorando Nº 175/2017 do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de
Pesquisa do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem:

Profª. Drª Eliane Tatsch Neves
Profª. Drª Cristiane Cardoso de Paula
Profª. Drª Stela Maris de Mello Padoin
Profª. Drª Tânia Bosi de Souza Magnago
Profª. Drª Carmem Lúcia Colomé Beck

                                                                   Prof. Assoc. Renésio Armindo Grehs

Diretor em exercício do Centro de Ciências da Saúde